be thir presentis makis, constitutis and ordanis our said cousing. Hew Erie of Eglintoun, and his

assignais, our baillies of our saidis landis and lordschip, with the myllis and pertinentis thairof,

dui'ing the said space . . . Quharefor we charge stratlie and commandis zow, all and sindry

our liegis and subditis foresaidis, that nane of zow tak apoun hand to mak ony impediment, lett,

or distrublance, to our said cousing, or his assignais, in the peceable brouking, joising, lauboring

and manuring of our landis and lordschip forsaid, with the myllis and thar pertinentis ; and als

that ze and Ukane of zow reddelie intend, ansuer and obey to him, his assignais and officiaris,

in all and sindry thingis concernyng the said office, during the tyme abone writin, eftir the

tennour of thir our letteris, vnder all pane and charge that efter may follow : Gevin vnder our

priue sele at Edinburgh, the xii day of October, the zer of God 1^'' Y' and xv zeris, and of our

regnnc the thrid zere.

Per signaturam manu domini gubernatoris subscriptam.

Confirmation by King James V. of a gift of various wards by Hugh Earl of Eglingtoune

to his daughters, 22nd October 1515.

97. Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis et

laicis, Salutem : Sciatis nos, cum avisamento, consensu et assensu carissimi consanguinei et

tutoris nostri, Johannis Ducis Albanie, regni nostri protectoris et gubernatoris, approbasse, rati-

ficassc, necnon tenore presencium, pro nobis et successoribus nostris, pro perpetuo confirmasse

literas, donaciones et assignaciones in eisdem contentas, factas per dilectum consanguineum nos-

trum, Hugonem Comitem de Eglingtoune, Dominum Montgomery, filiabus suis subscriptis, de

wardis et maritagiis subsequentibus, in supportacionem ipsarmn ad maritagia sua, si non pro-

uiserit eis de maritagiis in tempore suo, videlicet ; donacionem factam per consanguinemn nostnmi

predictum, IsobeUe Montgomery, filie sue, de warda et maritagio Roberti Montgomery, filii et

heredis quondam Patricii Montgomery de Gyffyn, et deficiente dicto Roberto per mortem ipsius

non maritati, de maritagio alicuius alterius heredis vel heredum dicti quondam Patricii, (juem

vel quos sibi in hereditate sua succedere contigerit, tenta de dicto consanguineo nostro ; ac
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donacionem per ipsum factam Katherine Montgomery, filie sue, de warda et maritagio Georgei

Montgomery, filii et heredis quondam Cuthberti Montgomery de Skelmorelie, et deficiente dicto